
БОРЩАГІВСБКА СІЛЬСЬКА РАДА БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

II А К А З

від «16» квітня 2025 року № - 19 к/тр

Про підсумки атестації
педагогічних працівників закладів освіти
Борщагівської сільської ради 
у 2024/2025 навчальному році

Відповідно до статті 50 Закону України «Про освіту», статті 48 Закону 
України «Про повну загальну середню освіту», статті 45 Закону України «Про 
дошкільну освіту», статті 25 Закону України «Про позашкільну освіту», 
Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 09 вересня 2022 року № 805 (зі 
змінами), на підставі рішення атестаційної комісії II рівня управління освіти, 
культури, молоді та спорту Борщагівської сільської ради Бучанського району 
Київської області (протокол № 4 від 16 квітня 2025 року),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити рішення атестаційної комісії II рівня управління освіти, 
культури, молоді та спорту Борщагівської сільської ради Бучанського району 
Київської області (протокол № 4 від 16 квітня 2025 року).

2. Відповідає займаній посаді:
2.1. Пушенко Оксана Іванівна - директор Опорного закладу освіти 

«Софіївсько-Борщагівський ліцей» Борщагівської сільської ради Бучанського 
району Київської області;

2.2. Савенко Людмила Іванівна - директор Комунального закладу 
«Софіївсько-Борщагівський заклад дошкільної освіти «Золотий колосок» 
Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області;

2.3. Ванзуряк Свгенія Миколаївна - директор Комунального закладу 
«Софіївсько-Борщагівський заклад дошкільної освіти «Щаслива країна» 
Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області.

2.4. Дорошенко Наталія Іванівна - директор Комунального закладу 
«Софіївсько-Борщагівський заклад дошкільної освіти «Левенятко» 
Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області.

2.5. Кучерук Валентина Степанівна - директор Комунального закладу 
«Петропавлівсько-Борщагівський заклад дошкільної освіти «Щасливий» 
Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області.



2

2.6. Лихота Оксана Миколаївна - директор Комунального закладу 
«Петропавлівсько-Борщагівський заклад дошкільної освіти «Чайка» 
Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області.

2.7. Шевчук Людмила Степанівна - вчитель правознавства та предмета 
«Громадянська освіта» Комунального закладу загальної середньої освіти 
«Ліцей Петропавлівський» Борщагівської сільської ради Бучанського району 
Київської області.

2.8. Кривоцюк Ольга Михайлівна - вихователь Комунального закладу 
«Петропавлівсько-Борщагівський заклад дошкільної освіти комбінованого типу 
«Малятко» Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області.

2.9. Гоцко Віта Вікторівна — практичний психолог Комунального закладу 
«Петропавлівсько-Борщагівський заклад дошкільної освіти «Чайка» 
Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області.

2.10. Паламарчук Ольга Валеріївна - вихователь ТОВ «Приватний заклад 
дошкільної освіти «Афіна».

3. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії»:
3.1. Гоцко Віті Вікторівні - практичному психологу Комунального 

закладу «Петропавлівсько-Борщагівський заклад дошкільної освіти «Чайка» 
Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області.

4. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії»:
4.1. Шевчук Людмилі Степанівні - вчителю правознавства та предмета 

«Громадянська освіта» Комунального закладу загальної середньої освіти 
«Ліцей Петропавлівський» Борщагівської сільської ради Бучанського району 
Київської області.

4.2. Кривоцюк Ользі Михайлівні - вихователю Комунального закладу 
«Петропавлівсько-Борщагівський заклад дошкільної освіти комбінованого типу 
«Малятко» Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області.

5. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії»:
5.1. Паламарчук Ользі Валеріївні - вихователю ТОВ «Приватний заклад 

дошкільної освіти «Афіна».
6. Присвоїти педагогічне звання «старший учитель»:
6.1. Шевчук Людмилі Степанівні - вчителю правознавства та предмета 

«Громадянська освіта» Комунального закладу загальної середньої освіти 
«Ліцей Петропавлівський» Борщагівської сільської ради Бучанського району 
Київської області.

7. Педагогічним працівникам, які атестувалися в 2024/2025 навчальному 
році, оплату праці здійснювати відповідно до цього наказу, з 16 квітня 2025 
року.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник управл Лариса ЛАХТАДИР


